
 

DIREZIONE GENERALE 
SERVIZIO SPECIALE POST LAUREAM  

U.O. MASTER E CORSI DI PERFEZIONAMENTO 

 

 
Viale delle Scienze, Edificio 3 – 90128 Palermo 

Tel: 091.23890711/90618/93186/90610/93122 – e-mail: master@unipa.it 
 

 

 

 

 

 

 

 

IL RETTORE 

 

VISTO l’art. 101 del Decreto Legge 18/2020 “Cura Italia”, nel quale sono state previste 

misure a favore dell’Università; 

 

VISTO       l’art. 20 del vigente Regolamento sulla contribuzione studentesca a. a. 2019/2020                            

  che stabilisce che il pagamento di un Master e/o Corso di Perfezionamento potrà  

                       essere effettuato in unica soluzione ovvero in due rate; 

 

CONSIDERATO che con il D.R. n.953/2020 del 24/03/2020 è stata già concessa una proroga per 

                        il pagamento delle tasse d’iscrizione agli studenti in corso per l’A.A. 2019-2020; 

 

DECRETA 

 

 

di prorogare fino alla fine del periodo di emergenza sanitaria Covid 19, per gli studenti partecipanti 

a Master e/o Corsi di Perfezionamento, il termine del pagamento della seconda rata di iscrizione per 

l’A.A. 2019/2020, di 30 giorni dalla scadenza prevista nei rispettivi Bandi. 

 

 

 

 

 IL RETTORE 

      Prof. Fabrizio Micari 

 

Università degli Studi di Palermo 

Titolo III        Classe 5        Fascicolo 

UOR 
Master e Corsi di 

Perfezionamento 

CC 
A. ROMEO 

M. SEMILIA 

RPA 
A.M. SPOSITO 

mailto:master@unipa.it



		2020-04-08T16:26:46+0000
	Fabrizio Micari




